

Aubo Køkken og Bad Køge ApS

Theilgaards Vej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 31 87 58 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Morten Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken og Bad Køge ApS
Theilgaards Vej 10
4600 Køge

Telefon: 56 34 61 11

CVR-nr.: 31 87 58 97

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Wieland

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med køkken og garderobeløsninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.177.587 kr. mod 2.551.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 532.428 kr. mod 344.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.177.587	2.551.467
1 Personaleomkostninger	-2.404.657	-2.081.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.814	-24.500
Driftsresultat	689.116	445.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.214	-1.512
Resultat før skat	682.902	449.619
3 Skat af årets resultat	-150.474	-105.258
Årets resultat	532.428	344.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	120.000
Overføres til overført resultat	362.428	224.361
Disponeret i alt	532.428	344.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.310	64.814
Indretning af lejede lokaler	100.476	158.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.786</u>	<u>223.740</u>
Andre tilgodehavender	168.007	164.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.007</u>	<u>164.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.793</u>	<u>388.615</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	724.863	670.482
Varebeholdninger i alt	<u>724.863</u>	<u>670.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.400	520.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.609
Udskudte skatteaktiver	3.248	0
Andre tilgodehavender	381.544	256.443
Periodeafgrænsningsposter	18.230	13.375
Tilgodehavender i alt	<u>901.422</u>	<u>795.750</u>
4 Likvide beholdninger	<u>355.607</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.981.892</u>	<u>1.516.232</u>
Aktiver i alt	<u>2.321.685</u>	<u>1.904.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	605.237	242.809
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	120.000
Egenkapital i alt	900.237	487.809
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.510
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.510
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.086	32.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.242	717.223
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.985	17.872
Selskabsskat	155.232	97.504
Anden gæld	470.903	550.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.448	1.415.528
Gældsforpligtelser i alt	1.421.448	1.415.528
Passiver i alt	2.321.685	1.904.847

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.215.124	1.910.359
Pensioner	26.264	26.074
Andre omkostninger til social sikring	46.012	42.559
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>117.257</u>	<u>102.453</u>
	<u>2.404.657</u>	<u>2.081.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	484	227
Andre finansielle omkostninger	<u>5.730</u>	<u>1.285</u>
	<u>6.214</u>	<u>1.512</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.232	97.504
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.758</u>	<u>7.754</u>
	<u>150.474</u>	<u>105.258</u>
4. Likvide beholdninger		
Af selskabets samlede likvide beholdninger er t.kr. 50 fastlåst til sikkerhed for selskabets leverandør.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	242.809	18.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>362.428</u>	<u>224.361</u>
	<u>605.237</u>	<u>242.809</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	120.000	110.000
Udloddet udbytte	-120.000	-110.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>170.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>170.000</u>	<u>120.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti på kr. 50.000 over for en af selskabets leverandører. Garantien er afdækket ved spærret konto i pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse i uopsigelig huslejekontrakt indtil 1. september 2022. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 1.328 pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Wieland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.